INDICAÇÃO Nº 802/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifico solicitação ao setor competente da Prefeitura Municipal, sejam providenciados serviços de drenagem, com a colocação de manilhas e limpeza do Ribeirão da Roseta na ponte que dá acesso ao Bairro do Cervo.

JUSTIFICATIVA

Devido a água que está passando por cima da ponte e  na época das chuvas as enchentes que ocorrem no local danificam a  estrada, atingindo as propriedades rurais daquele local e prejudicam demais a transito naquela região.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2010.

	MOACIR FRANCO

	1º SECRETÁRIO

PAGE